[bookmark: _Toc444879610][bookmark: _GoBack]【巻末第1号様式　現地見学会参加申込書】
平成28年　月　日

薩摩川内市長　殿

現地見学会参加申込書

川内クリーンセンター現地見学会への参加について、下記のとおり申し込みます。

	会社名

	所在地

	担当者名

	電話

	ＦＡＸ

	e-mailアドレス

	見学希望日

見学を希望される日、時間帯を記入してください。

時間帯は、午前・午後の両方を選択することも可能です。

	日　　付
	時間帯（○をつけて下さい）

第１
希望日

	平成　　年　　月　　日
	1.午前（9～正午）
2.午後（1～4時）

第２
希望日

	平成　　年　　月　　日
	1.午前（9～正午）
2.午後（1～4時）

第３
希望日

	平成　　年　　月　　日
	1.午前（9～正午）
2.午後（1～4時）

	希望人数
	名（最大6名まで）

※1：最も早い希望日の前日午後3時（休日を除く）までに、市民福祉部環境課宛に、電子メールにより提出してください。
※2：申込書提出後、市民福祉部環境課まで電話にて必ず着信の確認を行ってください。
※3：現地見学会は1者ごとに実施します。現地見学会参加希望者に対する現地見学会実施日の回答は、本市より本様式記載の担当者宛に行います。
1